关于征集《2020年度省社科规划项目

课题指南》选题的通知

各有关单位：

为做好《2020年度省社科规划项目课题指南》编制工作，省社科规划办现面向全省公开征集选题，有关事项通知如下：

　　一、选题内容：坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，贯彻落实省第十次党代会和历次省委全会精神,及省委、省政府重大决策部署，紧紧围绕全面建设现代化五大发展美好安徽，深入研究党的理论创新成果，深入研究安徽改革发展重要理论和实践问题，深入研究安徽地域文化和历史文化，深入研究学科发展前沿问题。

　　二、选题要求：具有明确的研究对象和鲜明的问题意识，反映现实需求、决策需要和学科发展需要。基础研究突出原创性，追求学术传承创新，重在培育新知识、新思想；应用研究突出实践性，通过对现实问题的研究总结规律、提出对策。选题文字表述要简短、简明，突出重点、严谨规范，避免与已立项各类社科项目重复。

三、工作要求：各单位要高度重视，认真组织实施，采取广泛发动和重点组织相结合的办法，召开各学科、各部门专家选题论证会，讨论确定上报选题，做到量精而质优。

请各单位于3月30日前，将汇总的申报选题统一发送至信箱：343500358@qq.com。联系人：孙娟，联系电话：18019950953。

附件：选题汇总表

                                        科技处

                                     2019年3月13日